REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. (I;I:Il[rjrlllg)unlk 1 identifikimit te subjektit M02409001M
2. Data e Regjistrimit 09/12/2020
3. Emri i Subjektit MAKE Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/12/2020
6. Kohézgjatja Nga: 07/12/202007/12/2050
7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri Tirane Tirane TIRANE Njesia Administrative nr.2, Rruga e
Elbasanit, banese private nr.369, kati nentoke
8. Kapitali 400.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit

Dhenie me qira dhe shitje paisjesh monitorimi GPS dhe ¢do
aksesor te tyre. Sherbim monitorimi gps dhe ¢do sensori per
matje furnizimi dhe shperndarjes se rrymes -elektrike,
furnizimi dhe shperndarjes me uje, furnizimi dhe
shperndarjes se naftes. Monitorim te konsumit dhe
qarkullimit te karburantit me sistem gps. Shitje, montim dhe
trainim per sisteme kamera dhe sisteme sigurie Shitje,
montim dhe trainim per sisteme te brendshme dhe te jashtme
monitorimi me kamera dhe sensore elektronike. Shitje,
montim dhe trainim per sisteme telefonie te brendshme.
Menaxhimi, ruajtja, arkivimi i  formacioneve dixhitale.
Sisteme te avancuara sigurie. Programim softesh dhe
implementimi 1 tyre, Suport IT dhe konsulence. Shitje,
montim dhe trajnim per sistemesh te monitorimit dhe
menaxhimit te trafikut .Shitje, montim dhe trajnim per
sistemesh te monitorimit dhe menaxhimit te parkingjeve.
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Mirmbajtje, te sistemeve te kamerave. Mirmbajtje te
sistemeve te telefonise. Marrja pjese dhe dhenia e asistences
e trajnimeve ne fushen e informatikes. Shitja e blerja e
pajisjeve IT - Teknologjise se informacionit te tilla si
kompjutera laptope, servera, projektore, kamera dixhitale,
skaner, printera, fotokopje, fakse, etj.Krijimi i linjave per
montimin e kompjuterave dhe studiove dixhitale. Sigurimi i
pjeseve te kembimit per te gjitha llojet e pajisjeve te tilla dhe
realizimi 1 sherbimit te mirembajtjes, garancise e te riparimit.
Realizimi 1 projektimit: dhe instalimit te rrjeteve
kompjuterike, informatike dhe mirembajtjen e tyre.
Realizimi 1 projektimit;. dhe instalimit te sistemeve te
menaxhimit elektronik, elektrik dhe te sigurise se ndertesave.
Programim programe lmplementim 1 sistemeve dhe
programeve  infowiatike  (software-ve),  mirembajtje
sistemesh/ dhe programesh informatike, asistence dhe
konsulence /per pergatitien e programeve infonnatike
(software-ve). Perpunimi i te dhenave ne kompjuter e pajisje
te tjera me synim realizimin e sherbimeve te tilla si pergatitje
fage intemeti, pergatitje reklamash, posterash, ftesash,
kartvizitash, e deri ne shtypje e lidhje libri. Shitja dhe blerja
e sistemeve kompjuterike e informatike me gellim perdorimi
dhe menaxhfmi te sistemit bankiar.Realizimi 1 import-
eksportit te te gjithe artikujve te permendur me siper.
Programim faqesh interned (WebDesign-Developmeht) si
dhe mirembajtjen e tyre. Tregtim te programeve informatike
(software-ve). Programim dhe zhvillim te aplikacioneve
web-based. Kolaudim dhe mbikeqyrje punimesh per sisteme
kamera dhe GPS, sisteme te avancuara informatike, sisteme
centralesh telefonike

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Marvin Rrumbullaku

Nga: 07/12/2020 Deri: 07/12/2025

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesé€ve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

KlajdiRrumbullaku

Para: 100.000,00 Natyre:

1,00

25,00
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- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét ErlisRrumbullaku
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:
13.2 Numiri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 25,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Ortakét AndiRrumbullaku
14.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve 1,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 25,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

15. Ortakét MarvinRrumbullaku
15.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:
15.2 Numri i pjeséve 1,00
15.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 25,00

- Té pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

16. Vende té€ tjera t& ushtrimit t€ aktivitetit

17. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: MAKE Group

E-Mail: info@gpa.al
Telefon: 0686000909

18. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-629120-12-20



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=024880F0-340F-430D-991A-0A3F6C3897E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3255F1C2-117B-4FFA-AED6-3CE6B1A6B0B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C8E8FCE-5143-4AB5-B63C-A317B0FE3BA3
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

Daté: 10/12/2020

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)




